
"Amsterdam's most 
famous restaurant!"

SINGING WAITERS

S O U N D S  D E L I C I O U S !

- since 1995 -



TACCHINO TONNATO
BURRATA | SPRUITJES | SALSA VERDE 

GEPOFTE PREI | GEROOKTE AMANDEL | RICOTTA
(to share)

4-GANGEN TRADIZIONALE    € 65
5-GANGEN EXTRAVAGANZA € 75

PARELHOEN
puttanesca | ingelegde ui | pastinaak

E X T R A V A G A N Z A *

*

(al onze gerechten kunnen vervangen worden door een vegetarische variant)

DOLCE
Stoofpeer | IJs van Grand Marnier | panna cotta | kaneelschuim

RAVIOLI | CAVOLO NERO | RICOTTA
proscuitto di Parma | zwarte peper

(to share)

WINTER KABELJAUW
linzen | pancetta | witte wijn beurre blanc

#pastalovesu
@pastaebasta_amsterdam

*

M E N U



TACCHINO TONNATO
BURRATA | SPOUTS | SALSA VERDE

ROASTED LEEK | RICOTTA | SMOKED ALMONDS
(to share)

4-COURSES TRADIZIONALE    € 65
5-COURSES EXTRAVAGANZA € 75

GUINNEA FOWL
puttanesca | pickled onion| parsnip

E X T R A V A G A N Z A *

*

(all our dishes can be replaced by a vegetarian option)

DOLCE
Stewed pear | Grand Marnier ice cream | panna cotta | cinnamon

RAVIOLI | CAVOLO NERO | RICOTTA
prosciutto di Parma | black pepper

(to share)

WINTER COD FISH
lentils | pancetta | white wine beurre blanc

#pastalovesu
@pastaebasta_amsterdam

*

M E N U



Spumante
Pornstar Martini
Aperol Spritz
Limoncello Spritz                             
Negroni                            
G&T Hendricks
Moscow Mule
Hugo
Old Fashioned 
Cosmopolitan
            

         

A P E R I T I V O
P A S T A  E  B A S T A  F A V O R I T E S :

€ 7,25 
€ 12,50 
€ 9,50                       
€ 10,50                       
€ 9,50                          
€ 12,50
€ 11,00
€ 11,00
€ 12,50
€ 12,50
                    

         

A F T E R  D I N N E R

Espresso Martini
Limoncello
Sgroppino   
Amaretto Sour 
(perfect match with dessert)            

€ 9,50 
€ 9,50                      
€ 9,50                       
€ 9,50                         
€ 9,50
€ 10,00

                    

         

€ 12,50
€ 5,00
€ 9,50
€ 11,00

M O C K T A I L S :  

0.0% Pornstar Martini
0.0% Hugo                             
0.0% Mojito                      
0.0% Cosmopolitain
0.0% Rose Lemonade
0.0% G&T Fresh & Fruity
(Elderflower&Grapefruit)

            

         


